
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia ..<L.lutego2011 roku

zmieniajaca uchwale, nr 235/1922/10 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 9 marca 2010 r.

w sprawie dofinansowania projektow w ramach konkursu nr: LRPO/2.1/2/2009 oraz utworzenia

listy rezerwowej projektow w ramach konkursu nr LRPO/2.1/2/2009 w ramach Dziatania 2.1

,,Mikroprzedsi§biorstwa" Priorytet II ,,Stymulowanie wzrostu inwestycji w przedsi§biorstwach

j wzmocnienie potencjatu innowacyjnego" Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego

nalata 2007-2013

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pozn. zm.) oraz art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 grudnia

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2009 r., Nr 84, poz. 712, z pozn. zm.) uchwala si§

co nast^puje:

§ 1. Zalacznik nr 1 do uchwaty nr 235/1922/10 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 9 marca

2010 r. w sprawie dofinansowania projektow w ramach konkursu nr: LRPO/2.1/2/2009 oraz utworzenia listy

rezerwowej projektow w ramach konkursu nr LRPO/2.1/2/2009 w ramach Dzialania 2.1

,,Mikroprzedsi§biorstwa" Priorytet II ,,Stymulowanie wzrostu inwestycji w przedsî biorstwach i wzmocnienie

potencjalu innowacyjnego" Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, zmieniony

uchwala, nr 261/2231/10 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 19 lipca 2010 r., otrzymuje brzmienie jak

zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj^cia.





Zalacznik

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
zdnia ..$... Iutego2011 r.

Lista projektow przyj?tych do dofinansowania po ocenie merytorycznej dla konkursu nr LRPO/2.1/2/2009 dla Dziatania 2.1 ,,Mikroprzedsi?biorstwa" Priorytet II ,,Stymulowanie
wzrostu inwestycji w przedsi$biorstwach i wzmocnienie potencjalu innowacyjnego" Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013
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Numer projektu

RPLB.02.01. 00-08-21 2/09

RPLB.02.01. 00-08-302/09

RPLB.02.01 .00-08-258/09

RPLB.02.01 .00-08440/09

RPLB.02.01. 00-08-203/09

RPLB.02.01.00-08415/09

RPLB.02.01. 00-08-1 95/09

RPLB.02.01. 00-08-216/09

RPLB.02.01. 00-08-259/09

RPLB.02.01. 00-08-262/09

RPLB.02.01. 00-08-336/09

RPLB.02.01. 00-08-242/09

RPLB.02.01. 00-08-221/09

RPLB.02.01 .00-08-260/09

Nazwa Beneficjenta

Zaklad Mechaniczny "SPOMASZ-
POLMET" mgr inz. Andrzej Pe.cak; mgr

inz. Andrzej P?cak DORADZTWO
KONSULTING

Przedsi?biorstwo Handlowo Produkcyjne
"PROMAR" KazimierzDymek

K&K Szyjkowska, Wtodek Spolka Jawna

Agra Centrum Sp. j. M. Mackowiak , D.
Molka

CONS CONTROL - SYSTEM MARGIN
KUPIEC

Electroniqa Sp. z o.o.

Kalinowe Pola Sp. z o.o.

Firma "Kowalski" Stawomir Kowalski

Klub Pacjenta Jozefa Elzbieta Dziadosz
"KUMAT S.C. Kumka Tomasz, Matuszak

Krzysztof
Przedsie.biorstwo Handlowo-Ustugowe

"REMVET" So. z o.o.

METAL-DACH Dorobisz Pawet

BIO-ENERGIA Kazimierz Grycz

Przedsi?biorstwo Ustugowo-Handlowe
Profesjonalne Uslugi Lesne Kazimierz

Szewczvk

Tytut projektu

UnowoczeSnienie wyposazenia i technologii produkcji
SPOMASZ-POLMET poprzez innowacje

Wprowadzenie do produkcji innowacyjnych rozwia^zaii
technologicznych przyczynkiem do wzrostu eksportu

orodukcii na rvnki swiatowe

Dywersyfikacja poprzez wprowadzenie udoskonalonych
uslug telemarketingu i monitoringu GPS

Poprawa konkurencyjnosci Agro Centrum poprzez
budowe nowoczesnei bazv i zakuo wvoosazenia

Wdrozenie innowacyjnych technologii sposobem na
udoskonalenie usfug oferowanych przez firme. Cons

Control-Svstem
Laboratorium elektroniczne w firmie Electroniqa Sp. z

o.o. - II etap inwestycji w zakresie wdrazania technologii
Hiah-Tech

Budowa infrastruktury i inwestycja w srodki trwate
niezb^dne do poprawienia konkurencyjnosci i

caloroczneao swiadczenia uslua
Wzrost konkurencyjnosci poprzez dywersyfikacj? uslug

handlu odpadami
Ranczo pod lasem w Pradocinie

Rozbudowa firmy w celu zwie.kszenia produkcji biomasy

Rozbudowa i dywersyfikacja Spolki poprzez nowe
inwestvcje i wzrost zatrudnienia

Transfer innowacyjnych technologii kluczem do rozwoju
firmy METAL - Dach

Dywersyfikacja dzialalnosci przedsî biorstwa "Bio-
Energia" poprzez wdrozenie innowacyjnej technologii

recvklinau tworzvw sztucznvch

Poste.p konkurencyjny przedsi?biorstwa lesnego poprzez
inwestycjf w najnowoczesniejszy harwester

Calkowftawartosd
projektu

608 348,49

1560810,00

170 149,74

2694816,00

4 577 440,00

2070340,00

4901045,00

1 537 200,00

2 909 588,54

2958500,00

3106937,68

976000,00

378810,00

2 202 894,50

Wartosd
wnioskowanego
dofinansowania

213 223,50

680250,00

69 733,50

883000,00

1876000,00

848500,00

1767590,00

630000,00

1192000,00

1042750,00

1200000,00

400000,00

155 250,00

623700,00

Wartosi wydatkdw

kwalifikowalnych

435 150,00

1 360 500,00

139467,00

2208865,57

3752000,00

1 697 000,00

4017250,00

1 260 000,00

2 384 908,64

2 425 000,00

2 401 770,24

800000,00

310 500,00

1247400,00

Udzial srodkdw EFRR

w wartoSci
wnioskowanego
dofinansowania

181 239,98

578212,50

59 273,48

750 550,00

1594600,00

721 225,00

1502451,50

535 500,00

1013200,00

886 337,50

1 020 000,00

340000,00

131 962,50

530 145,00

Liczba
punktow

128,5

128,0

127,5

126,5

126,0

125,0

124,0

124,0

123,0

122,5

122,5

122,0

121,5

119,0
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29.

30.

31.

32.
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RPLB.02.01. 00-08-345/09

RPLB.02.01. 00-08-243/09

RPLB.02.01. 00-08-368/09

RPLB.02.01. 00-08-249/09

RPLB.02.01. 00-08-294/09

RPLB.02.01. 00-08-282/09

RPLB.02.01. 00-08-291/09

RPLB.02.01.00-08-217/09

RPLB.02.01. 00-08-348/09

RPLB.02.01. 00-08-379/09

RPLB.02,01. 00-08-241/09

RPLB.02.01. 00-08-202/09

RPLB.02.01 .00-08-314/09

RPLB.02.01. 00-08-182/09

RPLB.02.01. 00-08-209/09

RPLB.02.01. 00-08-224/09

RPLB.02.01. 00-08-321/09

RPLB.02.01. 00-08-347/09

RPLB.02,01. 00-08-1 75/09

RPLB.02.01. OO-OJ-204/09

Zaklad Handlowo-Produkcyjny
"LAMINART'ArturKuchar

GEOPROFIT Joanna Cwioro

Katarzyna Jackowska "MANILA" Zaktad
Ustuqowo-Handlowv

Zaktad Produkcyjno Ustugowy Jerzy
Koszvk

"ZOLITEX" Zakfad Produkcji Handlu i
Ustuq Jarostaw 2oliriski

Przedsiebiorstwo Usfug Geodezyjnych i
Kartograficznych mgr inz. Feliq'an

Cvtrvcki (PUGiK)
Przedsiebiorstwo Handlowo-Ustugowe

WIG S.C. cywilna

TERRA Boguslaw Albinowski

WEGO - s.c. Gozdziewski, Weclewski

Hemibau sp. z o.o.

CALYPSO - Marek Piotrowicz

Przedsiebiorstwo Produkcyjno -
Handlowo- Usfugowe Auto-Styl, Partner

Robert Sacieszko

MG TRUCK Marek Gagorowski

Agent Ubezpieczeniowy
Pawel Raclawski

EKO RECYKLING Sp. z o.o.

"DELTA" S.C. Jakub Bok, Barbara
Potomka

PPHU TRANSTAD Tadeusz Wojas

Partner s.c. Krzysztof Knap, Jozef
Wisniewski

PPHU DREWMASZ
Leszek Czekurtan

COLMED Przemystaw Potrawiak

Wzrost potencjatu technologicznego w regionie poprzez
wprowadzenie innowacyjnosci produktowej i procesowej

w przedsiebiorstwie "LAMINART"

)o przodu i$c! - Innowacje i proekologia w GEOPROFIT

Rozszerzenie dziafalnosci poprzez otwarcie Salonu
Odnowy Day SPA

Zakup refulera szansq na wprowadzenie nowych
produktow w firmie Z P U Jerzy Koszyk

Rozbudowa zaktadu i wdrozenie innowacyjnej
technoloqii nadruku

Wzrost konkurencyjnosci firmy poprzez wdrozenie
innowacyjnego systemu pomiarowego dla potrzeb

aeodezvinvch
Rozszerzenie zakresu dziatalnosci firmy poprzez

budowe stacji paliw

Wzrost konkurencyjnosci firmy "TERRA" w zakresie
wprowadzenia nowatorskich rozwia^zaii konstrukcyjnych

dla malej architektury

WEGO - rozbudowa firmy poprzez zakup linii do
produkcji brykietu

Rozwoj Firmy Hemibau sp. z o.o. w zakresie
projektowania i montazu generatordw stonecznych i

hybrydowych
Ruch, integracja i zabawna edukacja - Centrum zabaw

rodzinnych "GOFIK"

Rozbudowa i dywersyfikacja dzialalnosci w firmie Auto-
Styl

Poprawa konkurencyjnosci MG TRUCK na rynku
krajowym dzieki rozbudowie przedsiebiorstwa i

dvwersvfikacii dziatalnosci
Wzrost konkurencyjnosci firmy poprzez wprowadzenie

usfuq on- line

Rozwoj firmy EKO RECYKLING Sp. z o.o. poprzez
zastosowanie nowoczesnej linii produkcyjnej do

wytworzenia paliwa altematywnego

Rozszerzenie zakresu dziatalnosci poprzez
wprowadzenie uslug hotelowo-turystycznych w Karczmie

"CYKADA"

Poprawa konkurencyjnosci firmy poprzez stworzenie
nowoczesnej bazy swiadczenia ustug lesnych

Wzrost konkurencyjnosci firmy poprzez wprowadzenie
nowych produktow

Budowa zaktadu produkcji opakowaii drewnianych

Zakup innowacyjnych srodkow trwatych w celu
dv^krfikacii nrowadzonei dziatalnosci.

557540,00

4 331 000,00

276 330,00

1 100440,00

940557,51

263520,00

2779160,00

548626,45

2 440 000,00

4808000,48

1344257,00

1 435 842,40

708 804,58

170800,00

4 767 760,00

884426,80

1 718 633,52

2102741,33

1206211,56

2 184 960,00

228500,00

1775000,00

95 800,00

395 978,00

272 360,00

108 000,00

1133500,00

224846,90

880 000,00

1970492,00

550925,00

493 460,00

290 493,68

61 600,00

1 954 000,00

362470,00

563000,00

861 779,23

490349,00.

^909000,00
— ̂ B

457000,00

3 550 000,00

217729,00

902 000,00

619000,00

216000,00

2267000,00

449 693,81

2 000 000,00

3 940 984,00

1 101 850,00

986 920,00

580 987,36

140 000,00

3 908 000,00

724 940,00

1 408 716,00

1 723 558,47

980 698,00

1818000,00

194225,00

1 508 750,00

81 430,00

336581,30

231 506,00

91 800,00

963 475,00

191119,87

748 000,00

1 674 918,20

468 286,25

419441,00

246919,63

52 360,00

1 660 900,00

308 099,50

478 550,00

732512,35

416796,65

772650,00

119,0

118,5

118,5

118,0

117,5

117,0

117,0

116,5

116,5

116,5

116,0

115,5

115,5

115,0

115,0

115,0

115,0

115,0

114,5

114,5



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

RPLB.02.01. 00-08-297/09

RPLB.02.01. 00-08-376/09

RPLB.02.01. 00-08-401/09

RPLB.02.01. 00-08-179/09

RPLB.02.01. 00-08-343/09

RPLB.02.01 .00-08-365/09

RPLB.02.01.00-08-416/09

RPLB.02.01. 00-08-215/09

RPLB.02.01 .00-08-181/09

RPLB.02.01.00-08-218/09

"AGROL'Sp.zo.o.

PPUH 'MAG-MART" Romuald
Buczkowski

NZOZ "Poradnia Lekarza Rodzinnego"
Mikolajczyk-jasiiiska Danuta

KIDERYS- OPTYK
Dariusz Jacek Kidervs

Zaklad Uslug Lesnych Staszak
Przemvstaw

Zaktad Produkcji Szkolnej "PRO-CEZAS"
TadeuszJackowski

Przedsiebiorstwo Produkcyjne CASTER
Izabela Glapiak

Industry Service S.C. Grazyna
Lenkowska, Andrzej Gradek

Agent Ubezpieczeniowy
Pawet Ractawski

MARBA INTERNATIONAL Marek
Babelek

Podniestaie konkurencyjnosci firmy "AGROL" Sp. z o.o.
poprzeHPfrost inwestycji i wprowadzenie nowych ustug

Wzrost konkurencyjnosci firmy MAG-MART na rynku
krajowym - budowa hali produkcyjnej oraz zakup

wvoosazenia

Zwi^kszenie potencjatu NZOZ PLR poprzez rozbudow?
obiektu i wprowadzenie nowych ustug

Stworzenie nowoczesnego Salonu Optycznego w
Gubinie ood marka KIDERYS-OPTYK

Innowacyjne rozwiazania w ustugach lesnych szansa^na
wzrost ekonomicznv reqionu

Rozszerzenie oferty poprzez uruchomienie innowacyjnej
technolooii produkcii

Poprawa konkurencyjnosci firmy poprzez wprowadzenie
innowacyjnych procesow produkcji

Rozwoj przedsi?biorstwa Industry Service poprzez
dywersyfikacj? dzialalnosci w wyniku zakupu nowych

srodkow trwalvch
Wzrost konkurencyjnosci firmy poprzez modernizacj?

kreaielni
Rozwbj firmy MARBA INTERNATIONAL Marek Ba.belek

poprzez zastosowanie nowej technologii produkcji
tabletek do zmvwarek i oralek

4166300,00 W 1700000,00

2159155,28

1974283,00

1139944,59

539 240,00

329400,00

585600,00

1355511,50

597 800,00

4873900,00

884 899,70

868 684,52

460714,43

194040,00

119000,00

210720,00

555 537,50

215 600,00

1 997 500,00

3415000,00

1 769 799,41

1 974 283,00

921 428,87

442 000,00

265000,00

480 000,00

1111 075,00

490000,00

3 995 000,00

1445000,00

752 164,75

738381,84

391 607,27

164934,00

101 150,00

179112,00

472 206,88

183 260,00

1 697 875,00

114,5

114,5

114,5

114,0

114,0

113,0

113,0

112,5

112,0

111,5

82943625,95 32410246,96 67296474.37 27548709.92

PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATECIA SPOJNOSCI

Lubushie
Warte zachodu

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO




